別紙1

令和２年　　月　　　日
「令和２年度宮城県保育協議会関係会員名簿」の提出について
　一般社団法人宮城県保育協議会事務局　御中

　＊該当箇所を○で囲んでください。
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　1.認可保育所　2.認定こども園(幼保連携型・保育所型)

3.小規模保育所　4.へき地保育所　5.子育て支援ｾﾝﾀｰ
＊下記について、変更の有無をお知らせください。
ﾌﾘｶﾞﾅ
変更：有・無　施設名
               ﾌﾘｶﾞﾅ

有・無　住所〒
ﾌﾘｶﾞﾅ
有・無　施設長名                           (公印省略)
　　　　　　　　　　　　　　　 有・無　電話
FAX
　　　　　　　　　　　　　　　 有・無　E-mail
　今年度の会員は下記のとおり（別紙含む）です。
記
１．施設会員　　　　　１施設　９，０００円
（宮城県保育協議会４，０００円・全国保育協議会５，０００円）
２．正会員・一般会員　１人　　３，９５０円
　　　　　　　　 （宮城県保育協議会３，０００円、全国保育士会等　９５０円）
３．登録会員数　　会員名簿数で会費を請求いたします。
令和２年度会員数　　　人(＊別紙2　会員数と同数)

＊提出期限：令和２年４月１7日(金)までに郵送又はメールで返信願います。

＊期限までの提出がない場合は令和元年度の会員数での請求金額となりますのでご了承

ください。

＊名簿提出後の会員変更について
　・会費請求は、６月中旬となりますので変更等が生じた場合は令和２年５月２２日(金)
まで速やかにご連絡をいただき、期限までに変更の連絡がない場合は、提出された登
録会員数で請求させていただきます。

なお、提出期限以降の変更については、各施設にて対応をお願いいたします。

(一社)宮城県保育協議会事務局　TEL022-711-5880　FAX022-264-7975

E-mail:miyahokyo@bz01.plala.or.jp